



MĚSTO DAČICE

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec
ČÍSLO ÚČTU: 27-0603143369/0800

Čj.: ODI/26455-19 3513/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DAČICE DNE: 25.11.2019



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 159/2019 ODI

DODAVATEL: HRON Dačice s.r.o., Krajířova č.p. 23, Dačice I, 380 01 Dačice
IČ: 26055333 DIČ: CZ26055333

Město Dačice u Vás objednává:

Rozšíření stávající otopné soustavy v hudebním klubu Beseda v Dačicích dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky

Poznámka:

Výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku.

DODÁVKA URČENA PRO:	Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ:	do 06.01.2020
MÍSTO DODÁNÍ:	
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:	228 778,31 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:	276 821,76 Kč


SPRÁVCE ROZPOČTU


PŘÍKAZCE OPERACE

Ing. Karel Macků
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 25.11.2019

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

HRON Dačice s.r.o., Krajířova č.p. 23, Dačice I, 38001 Dačice, IČ: 26055333

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT	
Objekt:	SO 01	Hudební klub Beseda	
Rozpočet:	01	Vytápění - rozšíření ÚT	
Objednatel:	Město Dačice Krajířova 27 38001 Dačice-Dačice I	IČO: 00246476 DIČ: CZ00246476	
Zhotovitel:	HRON Dačice s.r.o. Krajířova 23 380 01 Dačice I	IČO: 26055333 DIČ: CZ26055333	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 596,85
PSV			216 331,46
MON			8 850,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			228 778,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		228 778,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			228778,31 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne 24.10.2019 _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 596,85	2
713	Izolace tepelné	PSV			19 644,46	9
733	Rozvod potrubí	PSV			52 739,07	23
734	Armatury	PSV			19 031,75	8
735	Otopná tělesa	PSV			111 755,86	49
783	Nátěry	PSV			3 400,32	1
799	Ostatní	PSV			9 760,00	4
M21	Elektromontáže	MON			8 850,00	4
Cena celkem					228 778,31	100

Položkový rozpočet

S:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT
O:	SO 01	Hudební klub Beseda
R:	01	Vytápění - rozšíření ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63					Podlahy a podlahové konstrukce		3 596,85		4 352,19	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu v pruhu š. 40 cm, uvažovaná rezerva navýšení 20% plochy : (0,50+0,45+0,40+5,5+5,5+3,0+1,5+1)*0,40*1,20	m2	8,56800	89,80	769,41	21,00	930,99	RTS 19/ II	RTS 19/ II
2	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 3 cm dlažba stávající Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,56800	m2	8,56800	330,00	2 827,44	21,00	3 421,20	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 713					Izolace tepelné		19 644,46		23 769,80	
3	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj izolace potrubí ÚT vedeného v zemi pod betonovou dlažbou Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 27,00000	m	50,00000	52,40	2 620,00	21,00	3 170,20	RTS 19/ II	RTS 19/ II
4	722182016R00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 80,páska	m	28,00000	102,00	2 856,00	21,00	3 455,76	RTS 19/ II	RTS 19/ II
5	283772334R	Trubice izolační 15x25 mm	m	6,00000	29,00	174,00	21,00	210,54	RTS 19/ II	RTS 19/ II
6	283772345R	Trubice izolační 18x25 mm	m	6,00000	33,00	198,00	21,00	239,58	RTS 19/ II	RTS 19/ II
7	28377237.AR	Trubice izolační 22x25 mm	m	11,00000	58,00	638,00	21,00	771,98	RTS 19/ II	RTS 19/ II
8	283772384R	Trubice izolační 28x25 mm	m	27,00000	66,00	1 782,00	21,00	2 156,22	RTS 19/ II	RTS 19/ II
9	631433207R	Pouzdro potrubní 60/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí izolace stávajícího potrubí ležatého rozvodu ÚT v nevytápěných prostorech 1.NP a pod stropem m.č. 0.10, včetně izolace ohybů a úprav u závěsů potrubí	m	28,00000	394,10	11 034,80	21,00	13 352,11	RTS 19/ II	RTS 19/ II
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	193,02800	1,77	341,66	21,00	413,41	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 733					Rozvod potrubí		52 739,07		63 814,27	
11	733123119R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 60,3 x 2,9 mm	kus	2,00000	466,00	932,00	21,00	1 127,72	RTS 19/ II	RTS 19/ II
12	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	2,00000	53,60	107,20	21,00	129,71	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT
O:	SO 01	Hudební klub Beseda
R:	01	Vytápění - rozšíření ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00000	336,00	4 032,00	21,00	4 878,72	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
14	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	15,00000	387,00	5 805,00	21,00	7 024,05	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
15	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	20,00000	449,00	8 980,00	21,00	10 865,80	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
16	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	46,00000	582,00	26 772,00	21,00	32 394,12	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
17	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	12,00000	143,00	1 716,00	21,00	2 076,36	RTS 19/ II	RTS 19/ II
napojení OT										
18	733167002R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	2,00000	152,00	304,00	21,00	367,84	RTS 19/ II	RTS 19/ II
napojení OT										
19	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	93,00000	16,50	1 534,50	21,00	1 856,75	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.										
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 46,00000	46,00000					
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000	20,00000					
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,00000	15,00000					
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 12,00000	12,00000					
20	733191928R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 50	kus	2,00000	463,00	926,00	21,00	1 120,46	RTS 19/ II	RTS 19/ II
21	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	511,08700	3,19	1 630,37	21,00	1 972,75	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 734 Armatury						19 031,75	23 028,42			
22	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40	RTS 19/ II	RTS 19/ II
23	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 1	kus	1,00000	98,50	98,50	21,00	119,19	RTS 19/ II	RTS 19/ II
24	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostatická s vestavěným čidlem - 6700-00.507 Heimeier DX - hlubinová černá RAL 9005	kus	7,00000	530,00	3 710,00	21,00	4 489,10	RTS 19/ II	Indiv
25	734233123R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25 pro Cu potrubí 28x1,5	kus	1,00000	208,00	208,00	21,00	251,68	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT
O:	SO 01	Hudební klub Beseda
R:	01	Vytápění - rozšíření ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	734263772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm	kus	12,00000	148,00	1 776,00	21,00	2 148,96	RTS 19/ II	RTS 19/ II
27	734263773R00	Šroubení svěrné na měď 18x1 mm	kus	2,00000	153,00	306,00	21,00	370,26	RTS 19/ II	RTS 19/ II
28	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15	kus	7,00000	759,00	5 313,00	21,00	6 428,73	RTS 19/ II	RTS 19/ II
29	734432124R00	Prostorový termostat, programovatelný, dle výběru stavebníka ref. HONEYWELL Lyric T6	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00	21,00	5 172,75	RTS 19/ II	Indiv
30	734-01	2-cestný uzavírací ventil s vratnou pružinou, elektropohon 230/NO, DN 25 ref. Honeywell V4043	ks	1,00000	2 854,00	2 854,00	21,00	3 453,34	Vlastní	Indiv
31	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	189,80500	0,27	51,25	21,00	62,01	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				111 755,86		135 224,59		
32	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	7,00000	109,00	763,00	21,00	923,23	RTS 19/ II	RTS 19/ II
vyregulování termostatických ventilů OT po ověření tlakových ztrát a průtoku stávajícího rozvodu ÚT										
33	735151788R00	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 21 900/1200	kus	1,00000	12 343,00	12 343,00	21,00	14 935,03	RTS 19/ II	Indiv
odstín - hluboký mat - code 40 - alloy black										
dle vzorníku výrobce										
34	735151870R00	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 22 600/1600 VK, VKL	kus	3,00000	14 826,00	44 478,00	21,00	53 818,38	RTS 19/ II	Indiv
odstín - hluboký mat - code 40 - alloy black										
dle vzorníku výrobce										
				VK : 2	2,00000					
				VKL : 1	1,00000					
35	735151871R00	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 22 600/1800 typ VKL	kus	2,00000	15 577,00	31 154,00	21,00	37 696,34	RTS 19/ II	Indiv
odstín - hluboký mat - code 40 - alloy black										
dle vzorníku výrobce										
36	735151988R00	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 33 900/1200 typ VKL	kus	1,00000	20 548,00	20 548,00	21,00	24 863,08	RTS 19/ II	Indiv
odstín - hluboký mat - code 40 - alloy black										
dle vzorníku výrobce										

Položkový rozpočet

S:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT
O:	SO 01	Hudební klub Beseda
R:	01	Vytápění - rozšíření ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 092,86000	2,26	2 469,86	21,00	2 988,53	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 783		Nátěry				3 400,32		4 114,39		
38	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	36,80000	92,40	3 400,32	21,00	4 114,39	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		odstín - matná černá RAL 9005, podobná odstínu otopných těles								
		volně vedené potrubí ÚT v prostoru HK Beseda : 17*2		34,00000						
		přípojky pro OT : 14*0,20		2,80000						
Díl: 799		Ostatní				9 760,00		11 809,60		
39	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	300,00	1 200,00	21,00	1 452,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		základní pasport stávající topné větve určené pro napojení rozšíření UT pro vyregulování systému								
40	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	8,00000	370,00	2 960,00	21,00	3 581,60	RTS 19/ II	RTS 19/ II
41	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace stavebni připomoce pro rozvody ÚT	h	16,00000	350,00	5 600,00	21,00	6 776,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: M21		Elektromontáže				8 850,00		10 708,50		
42	210810001RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	35,00000	130,00	4 550,00	21,00	5 505,50	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		propojení termostat-krabice přijímače termostatu								
43	M21-01	Zapojení prostorového termostatu s regulátorem, propojení na elektropohon zónové regulace	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00	21,00	5 203,00	Vlastní	Indiv
		vč. napájení ze stávajícího rozvodu 230V								

Celkem

228 778,31

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	09-2019	HK Beseda Dačice - rozšíření ÚT
O:	SO 01	Hudební klub Beseda
R:	01	Vytápění - rozšíření ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň